i nunliis charissimi fiiii nostri illustris Constantino-

politani imperatoris, de honore et reverenlia ab

i eodem imperatore nobis et sanctae Romanae Ec-

i clesiae exhibenda , tam tu quam barones lui, qui
; consilio interfuerant, intuitu habitae circa nos de-

votionis, leetitiam non modicam concepistis , judi-
i cantes eos de caetero super aliis quee attulerant

negotiis audiendos, nec alias judicaslis eorum verba

a consueta clementia tua? mansuetudinis audienda.

Super quo regise serenitali uberrimas graliarum
actiones sicut dignum esl exsolventes, et excellen-
tiam tuam in hoc, sicutet in omnibus aliis quae ad
bonorem Ecclesioeperlinenl, plurimum in Domino

commendantes, rogamus assidue ut ille misericors
et miserator Dominus tibi in seterna justorum re-
muneratione retribuat, cujus obtentu et gralia tam

benignum et tam clementem animum circa nos et
Ecclesiam assumpsisti. De coelero nosse volumus
excellentiam tuam quod nos prsedictis nunliis juxta
consilium fralrum nostrorum formato responso , et
eis proposito, quidquid ipsis a nobis responsum

; fuerit, tibi sicut screnissimo principi, et ei de quo
•r non aliam quam de nobis ipsis, vel fratribus fidu-

ciam oblinemus, litteiis nostris curabimus plcnius
; intimare.

Datum Senonis, xvn Kal. Novembris.

CCXIII.

Ad eumdem.— Vt Gaufridum mililem de Molinons,
caplum a burgcnsibus Senonensibus, dimitli ju-

, oeal

(Senonis, Oct. 16.)
: [Ibid., col. 1011.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-
nssimo in Christo filioLUDOVICO,illuslri Francorum

regi, salutem et apostolicam benedictionem.

Quorumdam nobis est relatione suggeslum quod
1 cum Iterius miles de MalonidoSenonis pervenisset,
D el inimicum suum, quem ibi casu repperit, nudato

'' gladio fuisset aggressus, burgenses ejusdemcivitatis
i ei subito restiterunl. Et cum ille fugisset, quemdam
i socium ejus, Gaufridum videlicel militem de Moli-
1 nons, qui, sicut accepimus, nihil in hoc deliquerat,
i remoratum paulisper in eadem civitate ceperunt,
i eumque detinent et pro te dimittere non praesu-
; munt. Milesautem qui a praedicloIlcrio ita fuerat

bostiliter impetitus, asserit omnimodis et aflirmat

, quod nullalenus eum isle qui captus habelur offen-

derat, et liunc praediclum socium suum eum non
s praesciverat, sicut asserit, et se jurare promittit ali-
• qualenus offensurum. FJnde, quouiam indignum
I esse videtur ut hic cui etiam ab eo qui injuiiam
i pertulit, et etiam a prseposiioluo. innocenlii» lesti-
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monium perhibelur, pcena non merita puniatur,